L12-9102B-F
Révisé 02-99
US 10-98
Section 15
Contacteurs de Niveau pour Épurateurs
• Flotteur BUOYGLAS™ fonctionne sur
fluide de poids spécifique de 0.5
• Modèles acier inox suivant spécifications

L1200 seulement. Un prolongateur est fourni avec chaque instrument.
L’utilisation de plusieurs prolongateurs est fortement déconseillée.
Comment Commander
Séries L1100 et L1200
Utiliser le diagramme ci-dessous et se reporter au tableau
des spécifications en page 2 pour les versions standard et
les options.
               _____ - _____
Options
D = DPDT
K = Joints KALREZ
SF = Flotteur acier inox
400 = 400oF (204oC)
          Temp. de service**
Modèles de Base
L1100                         L1100SS
L1111                         L1111SS
L1150                         L1150SS
L1200*                        L1200SS*
L1250                         L1250SS
L1200N*                     L1200NSS*
L1200NDVO*             L1200NSSDVO*
L1200NDVOR*           L1200NSSDVOR*
* Les modèles acier inox portent le numéro
d’Immatriculation Canadienne OF1476.2.
** Pas disponible avec un contact DPDT.
Ensemble SLS84 Complet
Préciser
SLS84A : (utilise le DV850) avec un plongeur 1“ NPT
SLS84B : (utilise le DV2100) avec un plongeur 2“ NPT
SLS84C : (utilise le DV875) avec un plongeur 1“ NPT
Accessoires
15.05.0375 : Bossage de fixation à souder
15.05.0395 : Prolongateur pour flotteur
55.05.0617 : Raccord adaptateur 2“NPTM x 1“NPTF pour
DV850
15.05.0697 : Chambre de flotteur externe (Numéro
identification canadienne OH1476.2)
Pièces de rechange
Préciser le code article à la commande
L1100/L1200*
15.05.0699 : flotteur BUOYGLAS™
15.05.0166 : flotteur acier inox pour L1200
15.05.0356 : flotteur acier inox pour L1100
15.00.0124 : kit contact inverseur SPDT
15.01.0213 : kit contrepoids pour L1100
15.01.0214 : kit contrepoids pour L1200
L1200N
15.05.0420 : ressort de came
15.05.0421 : came
15.05.0699 : flotteur BUOYGLAS™
15.05.0166 : flotteur acier inox pour L1200N
15.05.0453 : tige de vanne
15.01.0189 : kit contrepoids
L120N-DVO/L1200N-DVOR
15.05.0621 : régulateur seulement
05.02.0121 : 20BPG 5 bar
15.01.0216 : kit DVO
00.00.3341 : filtre pour régulateur
00.00.3340 : kit diaphragme pour régulateur
* Pour maintenir l’approbation en cas d’utilisation en
atmosphères  dangereuses, toutes autres
modifications doivent se faire en usine.
Poids à l’expédition
L1100 : 2,7 kg
L1111 : 2,5 kg
L1150 : 2,3 kg
L1200 : 2,8 kg
L1250 : 2,8 kg
L1200N : 2,4 kg
L1200NDVO : 2,6 kg
L1200NDVOR : 3 kg
SLS84 : 8,7 kg